
1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz.

MSUCBCZ240027_Podminky_Zalozeni_firmy_online_CZ_v01

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ 
ZALOŽ FIRMU ONLINE 2024

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně „Založ firmu ONLINE 2024“ (dále jen „Kampaň“). Tento 
dokument je jediný, který upravuje podmínky této Kampaně. Podmínky Kampaně mohou být změněné pouze formou písemných dodatků k tomuto 
dokumentu nebo nového úplného znění podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky Kampaně v období trvání jednostranně měnit.

1.  POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92,  Praha 4 – 
Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále jen „Banka“, „Pořadatel“ 
nebo „UniCredit Bank“).

2. POJMY

Výrazy, jejichž význam je uveden níže, se používají výlučně pro účel těchto podmínek Kampaně, pokud kontext nevyžaduje jinak.

Aktivní využívání Firemního účtu – provedení minimálně 3 transakcí měsíčně nejméně po dobu 6 kalendářních měsíců po sobě jdoucích. Do 
transakcí se nezapočítávají následující operace: příchozí platby z účtů téhož majitele, převody z termínovaných vkladů na Firemní účet, kreditní 
převody ve prospěch Firemního účtu z úvěrových účtů, připisované úroky, vratky poplatků, storna karetních transakcí, hotovostní vklady a výběry, 
vklady a výběry z ATM.

Firemní účet – balíček služeb Účet BUSINESS OPEN, Účet BUSINESS TOP nebo Účet PROFESIONÁL. 

Doba trvání – od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. Banka si vyhrazuje právo Kampaň kdykoliv ukončit.

Kampaňový klient – nově vzniklá právnická osoba, která byla založena ve spolupráci s Notářskou komorou České republiky v Době trvání 
Kampaně a která byla zapsána do Obchodního rejstříku v Době trvání Kampaně. 

Obchodní místo Banky – pobočka UniCredit Bank v České republice a pobočka UniCredit Bank Expres. 

Odměna za Aktivní využívání Firemního účtu (dále jen „Odměna“) – jednorázová odměna ve výši 4 300 Kč.

Třetí strana – finanční zprostředkovatel Banky.

3. ÚČASTNÍCI KAMPANĚ ZAPOJENÍ DO KAMPANĚ

Kampaňový klient se do Kampaně zapojí tak, že si během Doby trvání Kampaně založí na Obchodním místě Banky Firemní účet s PROMO kódem 
„STARTUP24“.

Z Kampaně jsou vyloučeny Firemní účty, které byly založeny nebo zprostředkovány Třetí stranou. 

4. ODMĚNA, TERMÍNY A PODMÍNKY JEJÍHO PŘIPSÁNÍ

Na Odměnu vznikne nárok pouze v případě splnění podmínky Aktivního využívání Firemního účtu, přičemž podmínku Aktivního využívání Firemního 
účtu je nutné začít plnit počínaje měsícem následujícím po měsíci, v němž došlo k založení Firemního účtu s PROMO kódem „STARTUP24“. 

V případě splnění této podmínky bude Odměna jednorázově vyplacena Bankou na první korunový účet ve Firemním účtu Kampaňového klienta na 
konci osmého měsíce od založení Firemního účtu.

V případě nesplnění této podmínky nárok na Odměnu nevznikne.  

5. SOUBĚH KAMPANÍ 

Tuto Kampaň lze kombinovat s kampaní Účet BUSINESS START, BUSINESS OPEN a BUSINESS TOP s bonusovou úrokovou sazbou 2024.

Tuto Kampaň nelze kombinovat s jinými probíhajícími kampaněmi od společnosti UniCredit Leasing CZ a.s.



2

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz.

MSUCBCZ240027_Podminky_Zalozeni_firmy_online_CZ_v01

6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Kampaňový klient poskytnutím informací Pořadateli ( jako správci) v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679 
bere na vědomí informace o zpracování osobních údajů Bankou. Zpracovávanými údaji jsou jméno, příjmení, trvalé bydliště, telefonní číslo, 
e-mailová adresa a číslo účtu za účelem vyhodnocení Kampaně. Doba zpracování údajů pro účely spojené s Kampaní je 12 měsíců od ukončení 
Kampaně.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Podmínky Kampaně jsou přístupné na webové stránce Obchodní podmínky | UniCredit Bank (dále jen „webová stránka Banky“).

Jakékoliv případné změny podmínek Kampaně, včetně změny Doby trvání Kampaně, budou uveřejněny na webové stránce Banky a změna 
nabude účinnosti zveřejněním na webové stránce Banky.

Toto úplné znění podmínek Kampaně nahrazuje v celém rozsahu znění podmínek Kampaně uveřejněné 31. 12. 2023.

Podmínky Kampaně jsou účinné od 14. 2. 2024.

V Praze dne 13. 2. 2024

https://www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/obchodni-podminky.html

